
Cearé , 27 de Fevereiro de 2018 1 Diério Oficial (105 Municipios do Estadu do Cearé. - ANO VIII I N“ I359

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA

GABINETE no PREFEITO
AVISO DE LICITAQAQ - PREGAO PRESENCIAL N".

2302.01/2013
O Municipio dc ARATUBA, por meio do Prcguciro, comunica aos
interessados quc no dis 13 de Margo 2018 1'15 08:30 horas, estaré
rcalizando licitaqfio na mcadulidadc PREGAO PRESENCIAL, cujo
objeto é a AQUISICAO DE MEDICAMENTOS, CONFORME
ESPF-CIFICACOES ESTABELECIDAS NO E|)l'l'AL E
ANEXOS. O crcdcnciamcnto e os envelopes dc Propvsta,
documentagziio de habilimgfica scrfio rcccbidos na saia da Comissfio de

Expedientc:
Associagio dos Munlciplos e Prefeitos do Estado do Cearé - APRECE

""' DIRETORIA DO BIENIO 2017-2018

I.‘RESIDEN'I‘E c».|:w1:1. c0m;1\1.v1=.s ms AGUIAR mun». sxo
BENEDITO
VICE PRESIDENT!-I FRANCISCO NILSON ALVES mmz cmmo
SECRETKRM GERAL JOSE AILTON 1:1: SOUSA nmsu. CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO r~101~1/no SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO cmuu. osvmmo HONORIO uzmos m:"ro
RERIUTABA
1° TESOURELRO mumumno wanna ma ARAUJO RUSSAS
PRESIIJENTE 01-: HONRA JOSE ARNON cmuz BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO no NORTE
MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENTLTON PINHEIRO I)EP.I.RAPUAN
PIN]-IEIRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECI-IEIRINFIA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

. MEMBROS DO CONSELHO DELIBERATIVO

/'\EGIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
11501110 02 ANTONIA 111101012 ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
111201710 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
R1:c:1A0 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQIIINHA
11116010 05 CARLOS SERGIO 1201-‘mo MOREIRA mil
REG!/10 06 ALEX HENRIQUE ALVES 1:11 MELO PMIUJA
REGIAQ 07 MARIA no ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
1uzc1A0 as FRANKLIN VERISSIMO OIJVEIRA ACARAPE
111101110 09 NASELMO ma SOUSA FERREIRA FORTIM
1uac:1K0 10 IVANILIJO rwnns DA SILVA PAL!-[AND
1112131110 1 1 .1051; JIJAREZ DIOGENES "mv/mns IRACEMA
R1a:c15.o 12 .1051: ILARIO GONCALVES MARQUES QUIXADA
1020110 15 ANTONIO LAVES MELO IPAPORJLNGA
111101110 14 BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
ammo 15 JOSE BARRETO c0u'r0 NETO QUITERIANOPOLES
Iuzcmo 15 1a:1m.u.no ma LAVOR courms IGUATU
REGIAQ 17 .1031: GERALDO nos SANTOS I.PAUMJ.R.I.M
1us01A0 1s FRANCISCO Evmnznro ALMELDA ASSARE
R1ac:1A0 19 .1051’: EDMILSON 1.17.1111 1.1mm BARBOSA CARIRIACU
11120150 20 JOSEVAN LEITE tn: OLIVEIRA MAURITI

Q Diério Oficiai dos Municipins do Estadn do Cearé é mna soluqio volmda é
mOCiGI‘|‘|iZ3¢iiaO e Lmnsparéncia da gestiu municipal.

Licitaqfio até as‘08:45 hs. Mais inforn:1a¢6es poderfio 5‘-er adquiridml 1121
Std: da Prdfeitura, sito 2’-1 Rua .IL'1li0 Pereira, 304., Cenlro —
ARATUBA/CB. no horério d0 7:30 és 11:30 I10ras,5QIsII1lll(_-ggis

.6‘apés esta publicaqfio. 01.1 no site: \\mrw.tce1ce.gov.b:-éfitagfies. %

ARATUBA. 23 <1= Fcvereiro dc 2018. A
FRANCISCO EDUARDO SALES VIEIRA "'_'——
Pregoeiro. Q

Qqwfifinpor:
Rilmaianc Souza e Arafijo

Cédign Irlentil'i1:ador:5E83E.6F8
I i i l _ —

ESTADO no c1aARA
PREFEITURA MUNICIPAL ms ARNEIROZ

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO 00(5) lNSTRUMENTO(S) CONTRA'l‘UAL(AIS)
O(A) Ordenador de Despesas do Fundo Municipal de Safiade do
Municipio dc Amciroz-CE, toma p\'1bIic0 0 cxtrato d0(s)
instrumento(s) ccm1ra1ua1(ais) n" 20l8.(J2.26.1 resL\ltan1c(5) do
PREGAO PRESENCIAL N“ 2o1s.02.02.1:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: FUNDO MUNICIPAL DE
SAUDE

OBJETO: AQUISICAO DE FRUTAS, VERDURAS E LEGUMES
DESTINADOS A DIVERSAS SBCRETARIAS QUE INTEC-RAM A
ADMLNISTRACKO MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE,
CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME.
D0TA(;A0 ORCAMENTARIA: 10.3o1.o176.2.o13.o001
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00

CONTRATA 0_0(.\s) v/\_|.0R 059150. no 1.0'r1:
MARLENE CAVALCANTE NUNES DA L6» 1 - Rs 21.5-19.00 (Vim 1 un?|ii1Wmmnma 1
COSTA umrvn111_: ginvq lfeaix).

VIGENCIA 001$) CONTRATO(S): 1 partir da data 11¢ sua
assinatura até dia 3| dc Dezembro de 2018.

ASSINA(M) PELO(AS) CONTRATADO(AS): MARLENE
CAVALCANTE NUNES DA cosm
ASSINA PELA CONTRATANTE: FRANCISCO ANTONIO
WILLYS NOBREGA DE SOUSA

Amciroz - CE, 26 dc Fcvcrciro de 2018

ANTONIO £1. ms 121:0/11v,41m U10 FEITOSA
Pregoeiro do Municipio dc Amciroz-CE

Publicado pm":
Antonio Elvis Rhuan Araujn Feitosa

Cédigo ldentlflcadur:61025C62

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
DECRETO N" 03/2013 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

DECIRETO N“ 03/2018 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2013.

QECLARA SIT'UA¢17\O EMERGENCIA NAB
AREAS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ

w'ww.diariorm1nicipal .c0111.br/aprecu 1



Cezmi , 27 dc Fcvcrci1lo_1.'l1:_Z'l0l8 - Dim-lo Ofiiziz-.1 dos Municlpios do Esiado do C0211-£1 - ANO Vlll |N° 1889

VIII) mcdiaofio do conflitos, buscando ajudar r111 1:or1l"or1'r1a1;§o dc
projclos comuns 1::ntrot1'aball1ado1'os, ge.stc1r1:s E l.l$Lli-Il'IU5§

IX) comribuir no apoio ao Eixo Eslratégioo Transvorsal do
Dcscnvolvimcrlto do programa.

Art. 2°. Os apoiadorcs i11stit1.1cionn.is seriio dizsigi-1a1.lo11 mccliantc
Portaria especificu.

Art. 3°. Para so chegar ao valor do gratificagio a scr paga aos
apoiadorcs clas Estratégias Saiide da l-'-‘amilia — ESP. CDl'lfOl'1'l'lC
previsfio do item 2, do §2°, do art. 2° do Lei Municipal 1.120/2013,
levar-so-E em coma 21 médin das gratifica¢6es dos proflssionais qua
cornpécm coda equipe acompanhada.

Art. 4“. Caso 0 apoiador vcnha a aoornpanhar mais de uma equipc dc
Estratégia Saode do Famllia, Loni dircilo so acréscirno da giatiflcaofio
pcrtincntc a cada uma das equipes, conform: a mctodologia
apresentada no amigo 3° do prcscmc Docreto.

Art. 5°. Este Decreto eiitrarai cm vigor ria data do sua publicaoio,
revogadas as dispmzioocs 1:111 colitrério.

Prefeilura Municipal dc Mauriti/CE, em 26 111: fcvcrciro dc 2018.

JOSE VAN LEITE DE OLIVEIRA
.-’re1'eilo Municipal

Publicado por:
Jocian Almcicla dc Sousa

Cédigo Idcntificador:73957075

ESTADO D0 CEARA
PR_l§li'EI'|'URA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 

co1v11ssAo PERMA_NENTE D1: 1.1c1TA¢Ao
EXTRATO DE PUBLICACAO DA ATA DE REGISTRO DE

PRECOS (ERRATA)
ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - A coivnss/'10 PERMANENTE DE
1.1c11"A¢Ao, TORNA PUBLICO 0 EXTRATO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS. CON"I‘RATANTES: SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL CONTRA'l.‘A_DAS: EDNA MAR1A
FREIRE DA SILVA ME. com sEDE A CEL. TIBURCIO, 422.
oUu1.A1\1D1A. CEP: 02.940-000. MORADA NOVA, QEARA,
INSCRITA NO CNPJ son 0 N". 031104.544/0001-so.
(VENCEDORA DOS LOTE 1); ANA PAULA PURTADO DE
SOUSA - ME, com sEDE A RUA ALVARES CABRAL, 111.
‘§E.RRlN1-IA, 00.741-200, FORTALEZA, cEARA. INSCRITA NO

'*.—IN'PI SOB O N". 23.716167/0001-59 (VENCEDORA DO LOTES
11). PUNDAMEm"A¢Ao LEGAL: LE1 FEDERAL 11° 0.606/93.
DE 21 DE JUNHO DE 109:1 EM co1~1so1~1ANc1A com A LEI.
10.520/zooz. MODALIDADE DA LlCITA(,'.'.3.0: PREGAQ
PRESENCIAL N." PP-O02/2018-SAS. TIPO: MENOR
PREc0/1.o'rE. 011111101 s1=.1..E¢Ao DE MELHOR PROPOSTA
A'1"RAV'ES DE REGISTRO DF. PRE¢0s PARA A FU'I'UR.A
AQu1s1¢Ao PARA BENEFICIOS EVENTUAIS (GENERQE
ALIMENTICIOS PARA 1=oR1v1Ac;A0 DE CESTAS 13As1cAs E
DE KIT'S NATALIDADE), DESTINADOS Aos UsUAR1os DA
ASSISTENCIA SOCIAL QUE ENCON'l“R_AM-SE EM s1ruA¢/'10
DE VULNERABILIDADE SGCIOECONOMICA E/ou
s1TUA<;:Ao EMERGENCIAL, CONFORME ESTABELECIDO NA
1.121 MUNICIPAL N“ 1.573/2011, DE RE;SPONSABILll.')AI_)E DA
SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL. DA ERRATA. A
co1v11ssAo DE 1>REoA0 \/EM COMUNICAR AOS
r1~1TEREssADos ATRAVEE DEsTA QUE 0 RESULTADO PARA
o LQIE 1 ONDE CIQl\lS'l‘A 0 vA1.oR DE Rs 07.40.20 PARA
LE-SE: Rs 134.30"/.20; E, PARA o 1.0115; 1] ONDE CONSTA 0
VALOR DE Rs 42.141510, PARA LE-SE R$ s4.2a;1,z0. DA DATA
DE Ass1NATURA DA ARP‘: 23/02/20111. DA VIGENCIA DA
ATA: 12 MESES, A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA. Do
FORO: COMARCA Do MUNICIPIO DE MORADA NOVA.
s1o1-1ATAR1os= NEURA MARIA AUGUSTO ooUvE1A
NOGUEIRA (CONTRATANTE - sEcRETAR1A)/MARQUEE

RABELO DA SILVA E FRANCISCO DlONlLi DA SILVA SOUSA
(CONTRATADOSI.

MORADA NOVA - CE. 215 DE FEVEREIRO DE 2018.

JORGE A UGUSTU CARIJOSQ [J0 JVASCZIMENTU
Pregoeiro Oficial do PMMN

Publicado por:
Paulo I"ICI'11“IqUC Nuncs Nogzicira

Codigo lden1iHcador:9l,QQl]fi-91$. '-E "6-
co1v11ssAo PERMANENTE DE L1c1'1‘A@§§o i

AVISO DE L1c1TA¢Ao

MORADA NOVA ~ AVISO DE 1.1c1TA¢Ao. =
PREGAO PRESENCIAL N.“ PP-002/2018- IPREMN. .@
C()NTRATAC151O DE EMPRESA PARA REALIZ
sERv1c;os Dr. PROCESSAMENTO DA oP1P, DCTF, DIRF.
PGTS, DE RESPONSABILIDADE Do INSTITUTO DE
PR.EVlDENClA DOS SERVIDORES MUNICLPAIS DE 1v1oRADA
NOVA, DE ACORDO com AS EsPEc11=1cA¢oEs
CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA Do EDITAI...
TIPQ: MENOR 1=RE<;o MENSAL. A COMISS/3.0 DE
1.1c1TA<;Ao COMUNICA Aos INTERESSADOS QUE N0 D1A
12 01: MARCO DE 2018, As 09:00 HORAS, NA SALA DA
COMISS/KO DE 1.1c1TA<,".Ao. ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE HA1s11.1TAc,:Ao E PR.oPosTA DE PREq:os,
PARA A 1..1c1'rA¢A0 Do 01311210 ACIMA CITADO. MAIORES
INFORMACOES ATRAVES DO FONE (ss3422.13z11) DAS 08100
AS 11130 I-IORAS.

A COMISS/1'0.
Publicado por:

Paulo Hcnriquc Nunes Nogucira
Codlgn I1lcn!il'icador:3EB428lA
 

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA
 

co1v11ssA0 PERMANENTE DE 1.1c1TA¢Ao
Avlso DE 1.1c1TA¢A0

A PREFEITURA MUNICIPAL ma NOVA OLINDA. A'rRAvEs
DO PREGOELRO, TORNA PUBLICO, QUE PARA REALIZAR
1.1c1TAc,".Ao. NA MODALIDADE DE PREcAo PRESENCIAL.
AUTUADA sos 0 N“. 2018.02.26.01-s1v1s, CUJO OBJETO E
co1~11"RA'rA¢A0 DE EMPRESA PARA AQo1s1(:Ao DE
FARDAMENTOS DESTINADOS AOS PROFISSIONAIS DE
sAUDE Do MU1~11ciP1o DE NOVA OLINDA/CE, TIPO
MENOR PRECO, com DATA DE ABERTURA MARCADA
PARA 0 D1A 12 ms: MARCO DE 2013, AS 09100 11oRAs, NA
sA1.A DA coM1ssA0 DE 1_1c1TAr_:Ao NA SEDF. DA
PR1"-.FEl'l‘URA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA.
NOVA OLINDA-CE.. 26 DE FEVEREIRO DE 2013.

LEONEI. CASTILIIO GOES DE SOUZA
Pregooiro.

Fublicndo por:
Almiro Vicira dc Souza

Codigo Iden1ificad0r:90$E162B

sEcRETAR1A DE sA1'1DE
PORTARIA N" 01/2018.

Dispfie sobro Remoqéo do Sorvidor Publico
Municipal Mari-icula 2732 - LIVIA PARENTE DE
ALENCAR LEAL BARRETO

A SIT-.CRETARIA 1v1U1~11c1PAL Dr. SAUDE, no 1.111 do 101..-
a1'ril:~ui¢ocs lcgais, conforidu pela Lei Orgfinica Municipal, 1: ainda a
Mi 790/2017 quc dispoe sobrc as atribuigous do (:1) Secreim-lo (:1)
Municipal cle Sa1'11ic para prziticus do Atos,

www.dia1'io11-iurnicipal.com.br/aprcce 51

ESTADO DO CEAR./I — INSTITUTO DE PREVIDENEIK-DE-1



IID'lM“

_\_____DN_m_U52EaE_E§uv§_£N_WAfiwmmujmwgmcmgmfimflguggufl_m£

_mE"@_fl_M_§E"MOwD___mEEHH:6um3%‘gfifihflflD“__mm_W_(_d“_833an_____fimuOhgm_§gw_:__fl___€s8“E0gm°‘W‘w~AN=_w;N_|B13mgr”:__3_5_fig"MENmugem;anmmfigs:3Eggmg; 8%____NW“_m_duémE5“_‘iv"M__'______"_‘_J I_ I‘___3?;Ifiu_“__"____SDE‘Hieumflu_a_u_____£E:‘___P_“_I"EUatsag8%_99_8_n_'__m_O__Em_fi“_“__w__5m"_m‘_“m|MJO%8m_uM_wm°___m&"_F____;gammy‘ §g€‘EfiEEuBG_wifi_$§EMU%E§%gr_M“fi§Egg'____’‘gfiN__B&_3"m_§'_h‘_v'_E‘DIY__‘uwmui_D“_w_Mu_'_MUsq?‘_“EmagmH_a_D__E_5N____EUL~___“_'“~00onfilm_‘ M“__w_UNQR___fl___fi_fi_fingig2gflgfiwguaflgribugm_3_5ng___q__

_'l_ _'____'Vvk|___l

wfimigEu“5:;annm_u___fl_H_‘___m_“_Em§_§§H53gOw€___ha"QEDH53%wi%%=fiwWfi$fi%%%m§J8E%EEEQMEV

l |_I"W__ Al"“f£E%Mfij_ufi8@”WWh=B_mml§uhEfidgg

I lag“D___g_§_“_|n__u___“Egg£33______5D“__£fiU1JlU8£sEmEl|5z£20gmzmwwT3mu_mgdmafi"52_ 'm§w§;MNWEEWEE32

filscem£8u___fiH________§EflfigNu_____2?__n_O‘___m__Kww__N__~_H°"Z_EuC£H_O?_h2Em5Fm)5mU§mnfi$Nmfl‘__lufl§§'NE€a%£ifiE_N&B€mTuWuM_mflm___%_LAm"MLm_s_;____i§D_3%HA3"59”“R_u3__fl_“fl__“FQM_m_8$__M_Bfi_E

_E3Ugo‘gagEE“gigDfiiggGEER"28as|__E_o____'ENMF=fl_,M_m___W__HNm“M____%~mU___mfl_H_h_%___W______Nflaw“____E’_

‘___2mam_l0_U8p___"__#N_u8gi%mmgE___3__afiM_Hg_E_WE___Dfl£§“_$__€mgV‘_IJ‘r ‘V?_____R_ ___

__UE2_H_um:2;_Efl_B_LH:__W__‘_N___v_hm‘%fim_M__i2ms___wm_“8___ME1______U_m:§_U‘lgm__TH_m_m__mmgmUE___T_%_E_fi___m

$__E__w_u__Aw___wE\_m|&_5id@HE§&hP%,u\W_m_hw_§#‘fl__fl1e”mzMmm_umMnmUU_w5z“_g__aEON%D_i_w5“_8m_“$52QW_7“gEfiaUUfiBm5_8§_H"5EflzwgmHEI8_$_mE____fiWMgnu_Eg__FEm§§_M“35%“:“grimH m_¥_2__m__“_“"a_i_M__iD“m"__H_mg___E_n_“__l“__EM$anmm“?_fm__~_W§__PENam“gmUH§EE§E8€_“_mD‘B__h_fi~Ewail€ag°___M_uF__“:___u§aen_gal_%5__mflmj§fin3£53“:3__N_Bm__fl__gj§___~_,“__"_u‘_“__"_______*___D?QTm_fm_‘_‘_:

____‘L:n __‘I,’-“__a.VV2___w____&______W‘O__N____w_3§___§_-fl_afl_8R_¥____=~____§E_w_~82"03$mu525URggmgsgmEggspgmgm_u_“_u___m_m_m_n_Efighfa
mu___¥__NDm_@N§Nu_w5flu§_EM$%n_A_flmawn__$___h_$____:fi_$5mint"’EUD3595E“§__q____mmme_“_m_E___E5n__E__,_m_s_H_ “_U‘H__m___b_mWflcfl°mu___O__M__U____MgM_DN_hWm_u_h_'mmHWm_mE~;DN_m¢q'hmmmMvhflwpfififlflcnflW____W@__8o__|m___2S___8_u__n3n€___H_|N~*fi_:s_‘__gdHEEQSU_O§___fi__QTmgW_m_Em_E_p__M_n__Uh_WHWp_Mv_uW_M____M_*G_fl_m_“flm§£0_$3nfin£322O"Evmm“$___E_Wms_m$_mw_m)m3__~8____n__:Ou_EOwmglEvmmvgfim__H|_fi______DE_“H___HU_a_aBDw__tm%3__3_u§Lum_NEa.55fluNfiaglNHnW#&§_“_h_SEmaMamE__h=8m_ “Q5Hm;EuE_gv_W5flm_______~u_g__H__________ muDn§Fnu__u__m__E_m__H___mB"_mm_§fl23w§§wWb£EfiE§1“___a__HHn‘__MGqémfiM“E25“U8__B:m_EEMMdung8xgN”Him2_§:WwgwgmHancflm3“RENENis_H_a‘___"__J_D__p“_~§__R;_nW_¥____5_BUfig?E D2_R__"__'___é__H2OmflfigfigEFJ_E__fl_?=_uEgggmfigvssfium$8gdam$533N_38mg§§_§N__§E8On_'_hfi___&__¥Wg_5D_kggOW$Eu{dHk§_h_gw_&_g§zB__n§m_u=m§nu_m§§HsUm_U_mR__fi5_h_H__muflmumq__mEmm____fl_w_353“figm_“__m_m_mg_1“ggg

__‘____4‘H52Ema“D5:N8:___w_fim8mn____wm_u_8gsDCm§mUm§_§“3h_§_“miSpaU“Egg"2_$5__~m___fl_z°_u2muHm_L_“_u__u__Iu_§afl___F_&En__m_Nfi_m_auD_g__flm

wggag“éwmasmc“_M___M2;S“EngN“§ES_E8gE_5_____mnppmsMGE8U202muIfizzgm;anhis__Z_ _

I_u_3:“Elma8“fl_Dé____P_n_3_H__&MC_8

m_h_i_w_____EH53NfiflfimgwgiME3mamamflE_m_g_%m‘gNN_“§a__gE_gfiznguflm8_m__w“_“mawhomgfigsgg3UR___>_$m_“___NN___m_EmaV2_i_“_:gBCwEEun_DWmEDuam____w“_3___h_g___ufl__m__a_q__ufl__n_§_H__BE_“_LflEE__U_n_|__4fl__m'm___HN_§_H___"_fim__7____a___mmw__"_@ma&"Dm€__u:§§$O§E§J£_8‘£5xE.ws~a=qll_____W_u.__ump_mimamu8fi_"___m_x_____I.“E2EH8muMagESNEWgig65"8_:U__E___m_maW"_m_u__m___l_a__%3%“;N§aNm_m_M‘_m___3fist?"EU_m___mmmgat“fluK3__Hm‘__Ban‘“__|_8$3‘IgmNa___U ______ IDmm__~‘NMmn5“:FREEOm“"Emmaginflgé z_MMEZQEF$5Ban

,,-_____ __I__I2nu28gm;_ufig_|“Eu3‘Emmy§g_mufiEMm_n_§%BR'§_mg____D‘__“_h°E_3_h_p___wn__m'iCR_gangs?‘

D3555?“A____\"_{_%_EEfi____mzmmH_Bu__$_ahmmEqfimfinzogHg““EUI__gg______hg__m_wEm“€2mw§EL_mm§___§Caanfié8E_Pg_u__h_“_m~Vfi JHm_WEH___H_N|r§_m‘£__E~m____h__§mmEg_EgmNg$EBm_d_g_aM_%R_§E_ fig__W___WmmuEM3_mNfig_g“_~gw_3fi£gB_§§f_gEu__§m°__h__@_n~__MEREfifixmnvkmmmyu§d_a__3_§_gEMhgh_h___W_“__N__H_______"_um? gm“EU:figNB_"_H___m____BrrggTB8;:figEEOSE52magN5E___EmO____m8%__uHmEmZ‘w3__g_s___|_m_U_$__3H”_sgahammusagmuxg____Hg“3flBm__vv___gflmwlm05:8QggérfiEgm:5_8Em$§___ ~flN_£_gqw__m_N?_mm_Ufi_gflfiu_%____u_fl_:E_J8“?_§M_dQmm_"2___Eh_mafig__nEmfiW:Mfig“NEUagainE5____E_gag28h_D_gE_uq__=8ER_§fi:fin4_R§m§35mHflmggagfikm_"__R_D_________ E5__Hflm__g___833¢n_______m_m_\uqm_H_qhflgmHQLQQ8_§E_§E_m_mmmfigWflfiwgz8_wMmn__OWmW___%_"_mmH_m_n____w_mDm_”_u_G__m_“~m“_m____“EafimvmuflgfiflfifigE_dm__“__n_gfimtfimgflgmDumguaW____w_fim__“_D_~_a___“_'w____"‘___N_u___m_E_u____“___ B_u__g_wUfignflgfl_D%Afl“yr2mEfi§q|m°§m%_5mm_"_Qm_d_;___3_,m_w_W_hm_U__fi_fih_mO“~_No_n_U__w_fldgigflwfigmfifijmWI:_s€$§muUna‘m_§_mmPG3%;mix_Ema33% %w&U__n__n_W“DvE_xmDufl3tm|N___DzMuEO=W“_fifl"_25EE5'_2El‘EMQUQDQEMW”Wgm‘§§‘msqBgdgn:mnh_mW_m*§aDn§g8nH___H___w_U3___D_m_mb_m3od_3a1W3n_§_fiH__"_h___-fl__H“P_flmqwWH_Eflu€_u‘__N_u_m_&_"Eu~__"__um_JED__:__U______fl_g8:Eggfig_Ug__a____N’%__“NmENS3gs_m_s!NU2_"_
_“__H_ __ IH___I_

gag_O§_3s8___&_fl___§__3_Lu_h_____“__%____“_H_%w_"__ml_M_____mW_uM_"”_H"U"M_m~HMA _J__uGE__ugEm_m_hu3$§mfl“_E3E__§U§“__$a%Ez§“__

gang_"E8mEm__uflt____E_Ew__Jgu_u£Qd___Nfl__mum_wg______fl__.gbgfiMp€_~m'_"N__§fimm_§2Nv§3“EguyMWBum“gqgau______m“Eu

E3_L_I,

_H_fi__flagan£53mpakdx_m_______hmm__m_m_U§u*3£______J___Egmdu"gum__d_gfiQl'Mz_m~v°$amNmu£_fl£‘-$_§m£vBm%§~__O:3magma“magtEgmnsmJudangmm__“fig:“mgEggDumu EmSn§E_u______m_H__%g§ahU_§mafi_aE£_§fi____mfiE_abu_m§__§___§8gm“C_D§_m8&8gagi3‘gm!“8F2295“$358mugm_m_3__N8_E~3QHEES(‘8mfl=_n__=§m__3nu°NN__HEU_U_‘U_H_M_N=_____8UHafln:.d=_mW_m_“__"__gH_E_u“m_g”§_"____m_fl_R_Eu¢vmv_H__a___mngamgsmmgmaggzgsggmnHzu“m$Eu__L_‘gagmug“fin5“__§__5_§_“U§__UwE§_§*Bshsu“_gH__fl8_”6OU_m_u__g__mmR___“_:H5'qhE‘HNhEMnm?_L__~$__n_u‘_"_3MSQEEERuumfia Agha__EU“H_:______q__‘3$2m___m____-gsgmQgfifimggnu$50_§_afiED55_w__%R__q§O_____H_N8flee32flag_H§3$5n_Um___m__2h____“_BEQBfl“____D\¥__mF”.d__M__%vm&F__nmg__m__2_On_3_DM___W“_~WDm____U$m____5H_ __U5Q5gig“DEEk__3gsS.__gmfig$35:fig___h_________H£“Eggmm“335g_w=____§E8£88323:EU8_£m__m_“sfiawmsg_‘_:____q_____~__H___?___“_&______W____figgfiwnufl_u___°____H_NgMEN

05__u__m_L____“Hggg§_EagmE__gUQmnmmm0w_m___~_____§OhfihggmoggfiflagmgéafiaOE§fimEflU8§o‘%§gMW%m§uWu5m®vEn3m_E+§%___N_g"______DDfi____m_§___vin_H
Q_*__‘__“__‘ mm__fl___flu$1‘p_5m__4_8__"_“__ui__§M5321_F688S23U”OE:2mgmgugfisEns_w%hD:2"DEE:Op$33_Q__mn____w___r“_5u_£u€uJ%uL__h____'_**_"_Hmwfi_a_"_______:muwfiD_“_~____"_wwH%aF‘.3_§_=§gmsgaggsmemuflwgflwq&Emfi__"_D“mamB‘mil:_‘I,______‘

Wfig“gs£2“fig'm_8___0__npam_£gO___"_£%3_hg<_~3__*___“§

__vs§_JUh DWnm_EDuNu35_u_mm_£|_$_E__'mfl__Emz8

EnE0InB__fenJ“sumo_sfimflufieafiamfltam_5§:_W______,DgmimagO”§5gafl_m_u__u_n$__$_u£n_|_uwfl___‘___flu__EumD@__8mm_£|¢B__8W___u___

if_____%H3____w_‘MMw%u___gfimfibhgfi%mFm%M_%@_fi:5F_aL_§__2_anDafiflmavggsE32“BELMagi_wg_%N___'n__w~_=_“_um___m__m__m_2“gag_______N__________§:w3“N_H___W_:m_______“gm__B_E_E_s__:6Db8Eu__5_m_
___N_hm__r:_w__U_'§__wV%§fid$:a€§8§§”§__EN§E7final_flflumaM“3;‘_M=__O~___°___8_:__g________‘______¥p____“EufluDgmmmugm__bu_S_Q__5____'SMgOEm__R_B________’_gmmg“:EU__“an_BGEEFE“E

Q“____g_"_'_H2_figabOE_m_cE_3M83:53$_P__5E_“5mum§§__8“2R8%gvdfiéégfih$0:m_u___E_H___:_m|gag“mamaugh fig“N“MP3Db_____mm____“Ramat25$“E3ME?‘DEm___3:?NEhE8_4:3uugeg.‘£§§8_?_9§?l'5ma§a_~Eggwgggowpfl_mmfl_____u£|_"______E3g_fifi___E_E$fla_‘_____Wm“WfimsmcMung“E3

$_‘fir:Ifl“8_zfl§§5_§g35_=§25%mvfitwgn__UO___um2n“fi_w_H_:HggigEggQO___§_m_EggD$5SEfigH‘_wu_dm8__mu_m_#_fiu§_m___fiH_mP_nE“_'m__m&g__xg_“__3__“§_§°E_a“Bangm_m_x_%:__“____0__nm__
Q_EUWNM&R5N€mn5M@BD1fl&qLE:_g5u_FMEtmnmdamo_w_"____m______T_agmiisignggfiggegggsgiwggmfigag‘Egg2“émggEBm3_"__g___a5SEmgegwfishUEagmmmas"?

m“_m_§_dwflgfifigzgfigsM___m_m:___m_aanfigS~_2“8_gT“mg___fig3gm?gma?“8gs5?”Q53%m~=wN‘__'M_EggMpfimgAgzasM:"CY5___fi_3:Em§§_figEvfi_“m_§_u_
E”EpgpmflmflgratgzgEa{gagm____§“Haggai:86&5GagauuD.\&5QmO~gMED&dEH‘g£__m§§_M_~__:a8R_$$__D3NmuWE2__§“N_*___”_~£_EggNUEE“gm:H85E3355mgBait _M%u____28IEJ“Us__H”_________&fig_"_V_$____€_m_h__“_Q&_9_HNudwgkaugiWag$5N8\8_g_m__°~_z_%r_m____m8?‘8$__o__%__fin“Migamnzshgm33%mgwmmgwubibtiDu__fi___n_~___U_n_g___m_______fig_fi_m__fi_~_____Mm"_E______2“_ DEE“IDWh__“__0_|_“D_“__m____“_iN_g”___:5UhE5:EgwgmIEmu“3Bushwwgzabdfisfiggmggg§l8m?E_N'%flm§En|pfl"3%;'0W"__~#O___SG33Vm_3m_\3133:3:EEWUHDEIE302'DEM

M
_ _______ENE3“;_“'98Dwmnmmu3,‘-NE8E2mI“E8D“5_.N___gmu__m‘Em“______n_"_N_!m%£_‘g_d____~dN____nN_m___‘"P_w__;__eEmum__gg

___k;_m_____fi_v__‘fiuwanOihggNumm_m_u___%__zO“gmnnflfi_$$__u_zD__gU~m__“__g8U'MEUEug‘mmmsmugmmmim___|_"BM_=_E8fi_m§GflnOn2E8mUEflaER§§_mfiumurflfl___hfl_gP§EEmaglaugflggu“_w____n___g__"____q____3282gg_3D_fing______N82_u__isa_8£ugU_§~§_g_gi:nc§_MaggéflHOGmqhghhmnxg_w_3_3W__|'n‘"uH_§_H_2______mufigE”HawkMNmmdmrdmmlflH”Q"=0_HNEuN_n_EtaNuggmgfifigganmdmmaW_HgR___mE“___uBg_Dp__m_W_um£39”$32_u___wu__mB~_8_n__v~_m_nwN_Umn__ML_°__gugségH%%n%Hfi%%Mmi;fi_=guQ3:“HH@_W%§¢m\__w%__m__”__mw_n___%m_M““_GEqbfi_fiE__3_____.mEmmg__ammmamM“Egg”Mu“NM60ERmug;d__N__m_5mEmOfimflgE8mu§E__8figgEm2magimg____was__SEfiziB_ E)£2_BiimamgV 82_U_w_B___B__

_ _,q“'__wfl_geflugfl_=8£8,B_m_fiw_B3%»8ufi___'___>“m__wfl____'€___33&3;Ogalm_____fl_~_!_____'___~U“D'_“_U_fi_____n_

E“Egg:figan_§_,___“_3m_“_m38fl__mggag5Eggfifififi_II 3O8ad5Egs.I513?_'__ 5,98Q5:33“d__gn~d:___~___~33%;__wm_m_“_|ggg8fig,_____uDm Nag_Em)D¢___mH_w___D“999:52_Sm2E$__HwB=fi§N_"_Omu__MW___q¢___Mg_a____n_NggNSU‘fig_____S5“WEUEfigg000$S68anKmm___J2u__w_“_:‘0U___Jg__2°m__:u__"_uDIHg:mQ5F5“2IE0BEm

_____wEz“____E_vUs_g_~__1_|_m:__“_:s_v_figMEM___I'M____;_____:_y_fl__3uU_“_

Sgignggga_“_§_M__=um£_d_m“_zmm_:am__’__ME£za5__fl__§%_ggfias‘3%mamEmyVas__éa_V

____|__ _,\I_\__ ___Q__NfiJ__n_mmEMumEMU“§Efl§%°%§§W°¥NsEEa_£E§€fig83ER‘m__m_vNM_n_w|__u_h_”____2_m______W_’_*_3mmW_'u_O"_aUEm_mmEn__|mE_E"_%F§___u3a

_MMmm0__m_fl___mm__M"Bmfi=H7Mma%hflvfi%UfiHfir%&%gfifi__§§BEqENEEfig8{tagSgag“gp£5sguSEE“mg.238gag"QD"a_;E___5E__9_H_h__mfiflmfimm_§Mgamma 1 N‘_I___‘__(_vNQ21%R3___3‘_°N"__“_°Noz“EggW”NEE8_____fl_Eflggag‘__*_E23:____§_§”F__wfl_fll__U%MUE5Q_"___a____m____g_mu___8___m_"_M3m__Mm__M“_§_____J_mEEmw_h_____Nm__=_I__£“_§fl"__z__EN__Em_gS__bu‘gg__a_gfl_§EmM%E__’_o§_M895m__B53%§_fluI~58maD};mufig3HE?‘éggw3_N%_$mE'___EUBu_“M2uEm___&E____ER__n§UU:5gazmmmWU_n_w__m____3_"_5W:n__5_En_3_3g_’_____2E____D“§_mnEEv_m%_______‘SiamIgs8gemmaQ__§___a___fi3___§_:#2“SE5INE58xvEggsc____p_B___taunugapT§__’v_~£8r______S_§$M“Fam|__m_m_mE"E35333”“M_mmOmD_§_:_g§°n

____,__‘H‘ _____I_o°____“_“_honEmfifimNUM‘;_mg__9___miEgg?___Hgm__NE8fi____Hfi_@__M“mam‘mafia

Y___3§U:ggmgfiNuflgamflxlngflN€_m€mm_~_23D%;£WJ_fl_°_|°W#:8____n§zmE_i33_§u;~_z§E_g_:i§%2_§_8__§____UWHa2”_gfl__M§55‘__U“N_F_@hD‘__m_3m__m_______N*AmM~_“_fl&“_#_“|R___rMn_W_m__miM__M__M“‘£

flufluIE2“|mmhnfiyvm__mmM_HGEEaHEW.5_wfi_n_m_Q__M@ugE£_______U_~Q_H_$W§d_fi&g§£sa_wu__fi_:_flil__S_q$g____“s_r_%%§wuw§_g_____M;flg__%g_%hk_$$€_EMubumggmgg_§§£___€¥_§$fi__mEE“__wflumnahmnNEBmgGuam_flfl_gqmE_n__n__§______DbmagmaNism’_fl§_§___“_Mg$5?D3hmNwag_§Ml_S________3MugEU1Hmg“fig”“O,__W_“M£_“3flueg3Eré___EggU____W_Mm_u_“_“_M5"3&_EM“E5 mumzN_g_MmMn_“_§___fim8n§E"_§a_fi23:“M_H__Efl__§ER__a_m__Eg“F5MEHJEggDE5M_“$_m%__fisfl§D%d_am__Emy_&g_Hggmfimzum¥_zh~fl_c_____gamfl_€finF_m__m"_m__m=_vflag“§_Qmwogsmfiw_Nfl_N_n_“Ek_qObflmu U“m_3__‘___mmMWEE2:5maEuflugk_m___EMMUHEWmuoflgBWEQEBMEm_§aé3una¢<°B%kNE§WD=flME___§§gUD_Egfi_m_'____z_8______umM3DQ__fl_nuéqgqhu__nU_E.g_$a___ggzcmgmrfiflfluévwfifl Em3”_E3m_u__n_Wgumau__%fi_‘2“maqfim_&_H_m___m_n____~____:E_g__:gwE_mpa__mgm2"_§_E§xv“mugQIEUnuQ__£g__fi_O___m~_E_=__NL‘Wag‘fi_u6flfi___EmdE___2_w_m_2A_U__=____fi“_figfifiéfifigmgM_“__'w_“m_____gymRN DwmmilBGWEWEgE2I2___B“_mM”_flM__gxggg|waso__03$2”3:52'aufifiémuOWE_£5EEN“__§_fl_m________E8_“*83gum_________”:_N:___°_’_S__u____m_p__5“__:u|gn____U_______"____N%_n_______l____§_____“_'m_&_a"_Dugnaw

_

w§gfl_m_mfi___M_mDzI"%m_u_qm___“___m3A4IMy _;__wH__J_fl_U~_EM\__ “m_!___uu_P__D_“____d_______’__‘_____

F


